

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1		
		Datum změny: 16.10.2023		
Název veř. zakázky: sv. Piket – Černé jezero				
Zhotovitel: DBS Coufal s.r.o., Hamry 85, 340 22 Nýrsko				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 00 Železná Ruda				
Název akce (majetku): sv. Piket - Černé jezero	Charakter akce: N	Číslo objektů: 01	Stavební díly: --	
Popis změny: Změna v příčném odvodnění. Původně plánované dvojité dřevěné prahy (2 ks, 7 m), budou nahrazeny jednoduchými prahy (2 ks 7m a 2 ks 5 m).				
Zdůvodnění změny: Změna je realizována z důvodu nepotřebnosti dvojitých prahů. Původní zemní pláš a podkladní vrstvy jsou dostatečně upravené, z tohoto důvodu není nutné vyrovnávat podélný sklon za pomoci dvojitých prahů. Navýšení počtu jednoduchých prahů sníží interval mezi jednotlivými příčnými prahy a zlepší odvodnění lesní cesty.				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Změna nepodléhá posouzení autor. dozoru.		Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		NE	
	do časového plánu (Ano/Ne):		NE	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 33.460,00	Bilance: + 12.860,00 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 46.320,00	
	Konečná celková cena akce po změně		1.733.734,54 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		1.733.734,54 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 16.10.2023	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 16.10.2023	Podpis:	
Přílohy: - položkový rozpočet (více/méněprací), zápis do SD				
Poznámka:				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-308966
Stavba: sv. Piket - Černé jezero - více/méněpráce



KSO:
Místo: k.ú. Špičák

CC-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ:

Zhotovitel:
DBS Coufal s.r.o.

IČ: 19137931
DIČ: CZ19137931

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	12 860,00
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	12 860,00	2 700,60
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 560,60
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 23-308966

Stavba: sv. Piket - Černé jezero - více/méněpráce

Místo: k.ú. Špičák

Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: DBS Coufal s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 860,00	15 560,60
308966	sv. Piket - Černé jezero - méně práce	-33 460,00	-40 486,60
308966-2	sv. Plket - Černé jezero - vípepráce	46 320,00	56 047,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

sv. Piket - Černé jezero - více/méněpráce

Objekt:

308966 - sv. Piket - Černé jezero - méně práce

Místo:

k.ú. Špičák

Datum:

17.10.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

DBS Coufal s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-33 460,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-33 460,00

D 4

Vodorovné konstrukce

-33 460,00

1	K	467951220	Práh dřevěný dvojité z kulatiny od 200 do 290 mm	m	14,000	-2 390,00	-33 460,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	----------------

PP

Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojité z kulatiny Ø od 200 do 290 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/467951220

VV

2*7

14,000

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

sv. Píket - Černé jezero - více/méněpráce

Objekt:

308966-2 - sv. Píket - Černé jezero - vícepráce

Místo:

k.ú. Špičák

Datum:

17.10.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

DBS Coufal s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 320,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 320,00

D 4

Vodorovné konstrukce

46 320,00

5	K	467951120	Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	24,000	1 930,00	46 320,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m jednoduchý z kulatiny O od 200 do 290 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/467951120

VV

2*5+2*7

24,000

KONTROLA STAVBY TDS

14. 10. 2023

DUEŠINŮ DNE 7. 10. 2023 KONTROLA STAVBY A TROUŠENÍ TOKU.
PLÁCE TROUŠENÍ NA DODÁVCE TROUŠENÍ ODPOVĚDÍ TOKU,
JAKÉHOŽ PLÁNY. TDI KONTROLA BILA DOKONČENÁ JEDNÁ TROUŠ-
ENÍ TOKU NA TROUŠENÍ ODPOVĚDÍ, KOTI SE NEBUDE TROUŠENÍ
TROUŠE PLÁNY V JEDNÉ 7m A BUDE NAHRAZEN JEDNOU
DOKONČENÍ PLÁNY V JEDNÉ 7m, V TOČIT 16 A 16 JEDNOU
DOKONČENÍ PLÁNY V JEDNÉ 5m. UVEDENÁ LÉČBA BUDE
JAKÉHOŽ PLÁNY V JEDNÉ LÉČBY A BUDE PŘEDCHÉZET
TROUŠENÍ NA VÍCE A PŘEDCHÉZET.

